
当施設における新型コロナウイルス感染症について 

 

この度、特別養護老人ホームつきみの里の入居者様２名と職員１名が新型コロナウイルス感

染症に罹患していることが判明いたしました。他の入居者様と職員に関しましては PCR 検

査の結果陰性と確認いたしました。地域のみなさまをはじめ、関係する皆様には、大変ご迷

惑とご心配をおかけしますが、県北健康福祉センター、またさくら市高齢課の指導のもと感

染拡大防止と安全確保に努めてまいりますので、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

令和 3 年 1 月３日 

社会福祉法人 愛美会 理事長 家守美由紀 


